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 K1-3 63.40
1)61.90
2)61.90
(400/315)

 K1-2 63.37
1)61.80
2)62.05
3)61.80
(400/315)

 K1-4
63.60
63.80
1)61.52
2)61.52
(400/315)

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

De160
L=1.4m
i=0.007

 K1-563.38
1)62.06
2)62.06
(400/315)

VS-2
63.70
63.80
61.69

VS-3 63.37
61.46

VS-4 63.40
61.49

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

VS-163.90
61.69

 K1-163.90
1)60.89*
2)61.22
3)60.89*
(560/500)

De110
L=1.7m

VKS-163.95
61.69
Siiber DN100

VLP-163.40
61.56
Maakraan DN32

De40
L=2.5m

RAJADA

KINNISELT

Ristumine

Paide-Nahkmetsa teega nr.

15176  0,230 km-l

Torustikud paigaldada PE

kaitsehülssid
esse

VÕIM
ALUSEL RAJA

DA KIN
NISELT

1

2

3

De110 L=42.0m

De160 i=0.007 L=41.2m

1

2

1

2

1

2

3

1

2

De160
L=29.9m
i=0.010

De110
L=29.0m

De160
L=13.1m
i=0.007

De110
L=12.8m

VS-5 63.15
61.24

VS-6 63.10
61.19

VS-7 63.20
61.29

VS-9 62.80
60.89

V1

V1

VKS-2 63.35
61.44
Siiber DN100

De110 L=18.8m

VS-10 62.20
60.29

VS-11 61.95
60.04

VS-13 62.35
60.44

VS-12 62.00
60.09

TH-1 62.80
60.89

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

De11
0 L

=55.
0m

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

De11
0 L

=55.
0m

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

De11
0 L

=55.
0m

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

De11
0 L

=64.
5m

De110
L=6.8m

De110
L=6.3m

De110
L=5.5m

De110
L=5.0m

VS-863.35
61.44

De110
L=0.5m

VT-163.40
61.49

De110
L=1.7m

V1

V1

V1

V1

V1

De110 L=62.9m

Kinnistupiir
Olemasolev reoveekanalisatsioon toru
Olemasolev veetorustik
Olemasolev madalpinge õhuliin
Olemasolev madalpingekaabel
Olemasolev kõrgepingekaabel
Olemasolev sidekanalisatsioon
Olemasolev kõrgepinge õhuliin

Projekteeritud kanalisatsioonitoru läbimõõt;
 toru lang; toru pikkus

Projekteeritud
kommunikatsiooni tähis

Olemasoleva maapinna kõrgusmärk
Väljuva toru põhja kõrgusmärk
Siseneva toru põhja kõrgusmärk
Kaevu läbimõõt

Leppemärgid ja tähised:

 K2-542.10
1)39.77
2)39.77
(560/500)

VLP-1 Projekteeritud veetoru maakraan (liitumispunkt)
VS-1 Projekteeritud veetoru sõlm

K1 K1 Projekteeritud kanalisatsioonitoru (ühiskanalisatsioonitoru)

K1-1 Projekteeritud kanalisatsiooni vaatluskaev

Projekteeritud kanalisatsioonikaev

De160 i=0,007 L=55.3m

De110 L=55.3m

V1 V1

X X X X X X X

Projekteeritud sulgur veele

Projekteeritud veetorustiku sõlm
Projekteeritud veeliitumispunkt

Projekteeritud veetoru läbimõõt; toru pikkus

Likvideeritavad torustik / muud objektid
Projekteeritud veetoru (ühesveevärgi toru)

VKS-1 Projekteeritud sulgur veele
TH-1 Projekteeritud tuletõrjehüdrant

Projekteeritud tuletõrjehüdrant

Projekteeritud raadamine / võsast puhastamine

Märkused:
1. Joonis on Seletuskirja ja selle lisade lahutamatu osa.
2. Olemasolevate kommunikatsioonide asukoht ja maapinna kõrgusmärgid,

materjalid täpsustada enne materjalide ja seadmete tellimist ning enne
ehitustöödega alustamist koha peal.

3. Ehitustööde läbiviimisel järgida olemasolevate kommunikatsioonivaldajate
kooskõlastuse tingimusi.

4. Puud, mis jäävad kaeviku servast lähemale, kui 2m kaitsta ehitustööde ajaks.
5. Tagada olemasoleva tänavaveetorustiku säilimine ja olemasolevate tarbijate

veega varustamine. Ehituse käigus veetorustiku vigastamisel tuleb näha ette
selle taastamine, vajadusel ringitõstmine ja ajutise ehitusaegse veetoru
paigaldus. Olemasoleva veetorustiku asukoht, läbimõõt, materjal ja
paigaldussügavus täpsustada ehituse käigus lahtikaevamisel.

6. Torustiku ja kaevude paigaldamisel jälgida valmistaja juhiseid ning LVI-RYL
92, MaaRYL 2010 ja RIL 77-2013 toodud kvaliteeditingimusi ja juhiseid.

7. Isevoolse kanalisatsioonitorustiku paigalduse minimaalne sügavus maapinnast
on 1,2m (mõõdetuna toru laest), vastasel juhul tuleb torustik soojustada.

8. Veetorustiku paigalduse minimaalne sügavus maapinnast on 1,8m (mõõdetuna
toru laest), vastasel juhul tuleb torustik soojustada.

9. Isevoolsetel torudel on antud toru renni kõrgusmärk. Survetorudel on antud toru
põhja kõrgusmärk.

10. *-ga kõrgusmärgid ja torude materjalid täpsustada koha peal ehitustööde käigus.
11. Torude pikkused on antud meetrites. Torude pikkused on antud kaevu/sõlme

teljest kaevu/sõlme teljeni ühendusdetailide pikkusi arvestamata.
12. Projekteeritud kommunikatsioonikaevude luugid peavad olema

teleskoopkaanega nii, et saaks nende kõrgust muuta +/-15 cm.
13. Projekteeritud siibrid ja maakraanid tuua teleskoopse spindlipikendusega

maapinnani kape alla.
14. Projekteeritud veetorustikud märgistada spetsiaalse signaalkaabliga.
15. Projekteeritud kanalisatsiooni- ja veetorustiku ristumisel tuleb veetorustik

paigaldada tagades minimaalne lubatud rajamissügavus ning tehnovõrkude
vahelised vähimad kujad.

16. PE-survetorustike paigaldamisel pidada kinni minimaalne lubatud
painderaadiuse nõudest või kasutada vastavaid PE-poognaid.

17. Kõrgused on toodud EH2000 kõrgussüsteemis.

Projekteeritud betoonkivisillutiskatend

Projekteeritud haljasalade murukate

Projekteeritud kõnnitee ab-katend

Projekteeritud sõidutee ab-katend

Proj sõidutee äärekivi 150X300 (h=10 cm)
Proj sõidutee äärekivi 150X300 (h=0 cm)

Projekteeritud tugipeenar

T-Model OÜ töö nr 22048 tingmärgid:

Proj kõnnitee äärekivi 80X200 (h=0 cm)

Projekteeritud sõidutee ab-ülekate

Projekteeritud kooremultši katend

Proj kooremultši katend tugevdatud alusel

K11 K11 K11 Projekteeritud kinnistu kanalisatsioonitoru 
V11 V11 V11 Projekteeritud veetoru (kinnistu veevärgi toru)

ROK-Projekt OÜ töö nr. 2022-08 tingmärgid:

G3 G3 G3 Projekteeritud gaasitorustik 

DEM-Projekt OÜ  töö tingmärgid:

Projekteeritud 0,4kV maakaabel kaitsetorus D-110
Projekteeritud valgustuse toitekaabel kaitsetorus D-75
Projekteeritud reserv kaablikaitsetoru D-110
Projekteeritud sideühenduse kanalisatsioon D-50
Projekteeritud kahe valgustiga tänavavalgustusmast h=8m
Projekteeritud ühe valgustiga tänavavalgustusmast h=8m

Elsaro OÜ töö nr. 22068468 tingmärgid:

Projekteeritud kaablikapp elektriautode laadijatele
Projekteeritud korduvmaandus

Projekteeritud prožektor tüüpi välisvalgusti hoone seinale

LEHT1

LEHT2

Projekti nimetus

Objekti asukoht:

Joonise nimetus

Töö nr

Mõõtkava

Staadium

Joonise nr

Tellija:

Koostatud / trükitud:

Projekteeris:

Kontrollis:

Tel: +372 51 24 123
kadi@hekaprojekt.ee

Registrikood: 12543527
MTR nr: EEP002895

http://www.hekaprojekt.ee/

22-123

KPG Kaubanduse OÜ/AS TREV-2 Grupp

Joodi piirkonna veesüsteemi ringistamine.
Prääma 20a kanalisatsioonitorustiku rajamine

TööprojektPrääma tee - Iva tn

Paide linn Järvamaa

VK-4-01-01

Torustike asendiplaan
1:500
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Kaitstav

polügonomeetriapunkt

VÕIM
ALUSEL RAJA

DA KIN
NISELT

VS-10 62.20
60.29

VS-11 61.95
60.04

VS-13 62.35
60.44

VS-12 62.00
60.09

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

De11
0 L

=55.
0m

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

De11
0 L

=55.
0m

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

De11
0 L

=64.
5m

VS-14 62.20
60.29

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

De110 L=62.9m

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

De110 L=62.9m

V1De110 L=8.9m

VS-1561.70
59.79

VS-1661.65
59.74

VS-21 61.55
59.64

V1De110 L=14.6m

V1

V1

V1

V1

De110 L=35.7m

V1

V1

V1

V1

V1

De110 L=41.8m

V1

V1

V1

V1

V1

V1

De110 L=46.9m

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

De110 L=64.0m

VS-1761.65
59.74

VS-1861.75
59.84

VS-1961.65
59.74

VS-2061.55
59.64

VÕIM
ALUSEL RAJA

DA KINNISELT

VÕIM
ALUSEL RAJADA KINNISELT

Kinnistupiir
Olemasolev reoveekanalisatsioon toru
Olemasolev veetorustik
Olemasolev madalpinge õhuliin
Olemasolev madalpingekaabel
Olemasolev kõrgepingekaabel
Olemasolev sidekanalisatsioon
Olemasolev kõrgepinge õhuliin

Projekteeritud kanalisatsioonitoru läbimõõt;
 toru lang; toru pikkus

Projekteeritud
kommunikatsiooni tähis

Olemasoleva maapinna kõrgusmärk
Väljuva toru põhja kõrgusmärk
Siseneva toru põhja kõrgusmärk
Kaevu läbimõõt

Leppemärgid ja tähised:

 K2-542.10
1)39.77
2)39.77
(560/500)

VLP-1 Projekteeritud veetoru maakraan (liitumispunkt)
VS-1 Projekteeritud veetoru sõlm

K1 K1 Projekteeritud kanalisatsioonitoru (ühiskanalisatsioonitoru)

K1-1 Projekteeritud kanalisatsiooni vaatluskaev

Projekteeritud kanalisatsioonikaev

De160 i=0,007 L=55.3m

De110 L=55.3m

V1 V1

X X X X X X X

Projekteeritud sulgur veele

Projekteeritud veetorustiku sõlm
Projekteeritud veeliitumispunkt

Projekteeritud veetoru läbimõõt; toru pikkus

Likvideeritavad torustik / muud objektid
Projekteeritud veetoru (ühesveevärgi toru)

VKS-1 Projekteeritud sulgur veele
TH-1 Projekteeritud tuletõrjehüdrant

Projekteeritud tuletõrjehüdrant

Projekteeritud raadamine / võsast puhastamine
Märkused:

1. Joonis on Seletuskirja ja selle lisade lahutamatu osa.
2. Olemasolevate kommunikatsioonide asukoht ja maapinna kõrgusmärgid,

materjalid täpsustada enne materjalide ja seadmete tellimist ning enne
ehitustöödega alustamist koha peal.

3. Ehitustööde läbiviimisel järgida olemasolevate kommunikatsioonivaldajate
kooskõlastuse tingimusi.

4. Puud, mis jäävad kaeviku servast lähemale, kui 2m kaitsta ehitustööde ajaks.
5. Tagada olemasoleva tänavaveetorustiku säilimine ja olemasolevate tarbijate

veega varustamine. Ehituse käigus veetorustiku vigastamisel tuleb näha ette
selle taastamine, vajadusel ringitõstmine ja ajutise ehitusaegse veetoru
paigaldus. Olemasoleva veetorustiku asukoht, läbimõõt, materjal ja
paigaldussügavus täpsustada ehituse käigus lahtikaevamisel.

6. Torustiku ja kaevude paigaldamisel jälgida valmistaja juhiseid ning LVI-RYL
92, MaaRYL 2010 ja RIL 77-2013 toodud kvaliteeditingimusi ja juhiseid.

7. Isevoolse kanalisatsioonitorustiku paigalduse minimaalne sügavus maapinnast
on 1,2m (mõõdetuna toru laest), vastasel juhul tuleb torustik soojustada.

8. Veetorustiku paigalduse minimaalne sügavus maapinnast on 1,8m (mõõdetuna
toru laest), vastasel juhul tuleb torustik soojustada.

9. Isevoolsetel torudel on antud toru renni kõrgusmärk. Survetorudel on antud toru
põhja kõrgusmärk.

10. *-ga kõrgusmärgid ja torude materjalid täpsustada koha peal ehitustööde käigus.
11. Torude pikkused on antud meetrites. Torude pikkused on antud kaevu/sõlme

teljest kaevu/sõlme teljeni ühendusdetailide pikkusi arvestamata.
12. Projekteeritud kommunikatsioonikaevude luugid peavad olema

teleskoopkaanega nii, et saaks nende kõrgust muuta +/-15 cm.
13. Projekteeritud siibrid ja maakraanid tuua teleskoopse spindlipikendusega

maapinnani kape alla.
14. Projekteeritud veetorustikud märgistada spetsiaalse signaalkaabliga.
15. Projekteeritud kanalisatsiooni- ja veetorustiku ristumisel tuleb veetorustik

paigaldada tagades minimaalne lubatud rajamissügavus ning tehnovõrkude
vahelised vähimad kujad.

16. PE-survetorustike paigaldamisel pidada kinni minimaalne lubatud
painderaadiuse nõudest või kasutada vastavaid PE-poognaid.

17. Kõrgused on toodud EH2000 kõrgussüsteemis.

LEHT1

LEHT2
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